
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Rekonstrukce hospodářského sjezdu S11 v k.ú. Losina/4 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

Kontaktní osoba 
Ing. Jakub Kalista, rada Pobočky Plzeň 

e-mail: j.kalista@spucr.cz, tel.: +420 702 126 652 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz/vz00038669 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 241832/2022 / SP6260/2022-504201 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 08. 07. 2022 pod č. j. SPU 241831/2022 rozhodla Ing. Jana 

Horová, vedoucí Pobočky Plzeň, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

sídlo U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 26342812 

Odůvodnění výběru: Nabídka dodavatele SILNICE NEPOMUK s.r.o. splnila kritérium 

ekonomické výhodnosti, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

Sídlo: U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26342812 

https://zakazky.spucr.cz/vz00038669


  

2 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

(originály nebo ověřené kopie před podpisem smlouvy. 

Požadované doklady: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění 

požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení). (Výpis z obchodního rejstříku - SILNICE NEPOMUK s.r.o., 

GpŠ Šedivý spol. s.r.o.) 

• doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (Výpis 

z živnostenského rejstříku - SILNICE NEPOMUK s.r.o.) 

                        - Výkon zeměměřických činností (Výpis z veřejné částí    

     Živnostenského rejstříku - GpŠ Šedivý spol. s.r.o.) 
 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti 
pro obor „Dopravní stavby“ (autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby 
nebo autorizovaný technik pro obor dopravní stavby se specializací „nekolejová 
doprava“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, (OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI číslo 
39246, Tomáš Duzbaba) 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 
14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s 
rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 
200/1994 Sb. (Číslo položky v seznamu fyzických osob 2824/2017 - Ing. Daniel 
Šedivý) 

a dále, 

• ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 

činnosti, ve výši celkové ceny díla (bez DPH), tj. 430 000,-Kč bez DPH. 

• Jednostranné písemné závazky s poddodavateli, prokazující kvalifikaci 

(Smlouva o smlouvě budoucí – písemný závazek ze dne 22. 06. 2022) 

a dále, 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

SILNICE NEPOMUK s.r.o.. 26342812 484 473,65 Kč 1.  



  

3 

 

• harmonogram ve formátu xls 

Žádáme Vás tímto o předložení požadovaných údajů a dokladů nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta datové zprávy 
v elektronickém nástroji E-ZAK v souladu s § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb. o 
stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických 
úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 

Pro vyloučení všech pochybností komise uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK.   

Podání doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel sděluje, že pokud dodavatel podá výše uvedené doklady v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, mají tyto dokumenty v elektronické podobě 
právní účinky jako ověřená kopie dokumentu pouze v případě, že jde o výstup 
autorizované konverze, což se projeví po otevření tohoto připojeného dokumentu. Pokud jde 
o výstup autorizované konverze, bude daný dokument opatřen ověřovací doložkou (§ 22 č. 
300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.). Takové 
dokumenty budou bez dalšího akceptovány jako ekvivalent úředně ověřeného dokumentu 
v listinné podobě. Pokud je dokument v elektronické podobě připojen „obyčejně“ k podání, 
které je doručováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (nejde tedy o výstup 
autorizované konverze, ale dokument je „obyčejně“ naskenovaný), má stejné účinky jako 
obyčejná neověřená kopie. 

Autorizovaná konverze (upravena v § 22 č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů) v zásadě znamená, že dokument v listinné podobě je 
převeden do dokumentu v podobě elektronické (listina je naskenována), a to subjektem 
oprávněným provádět konverzi. Součástí konverze je ověření shody obsahu těchto 
dokumentů, o čemž svědčí na dokumentu připojená ověřovací doložka subjektu, který 
konverzi provedl. Subjekty oprávněné provádět autorizovanou konverzi upravuje § 23 č. 
300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. (konverze se 
provádí např. na kontaktních místech Czech POINTu).  

Na předkládané doklady podle § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona se vztahují obecná 
pravidla vymezené v § 45 zákona, lze tedy především předkládat prosté kopie dokladů. 
Nadále platí, že odpovědnost za pravdivost informací uvedených v kopii dokladů nese 
dodavatel. 
 

V Plzni dne 08. 07. 2022 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Ing. Jiří Papež 

 
 
Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele 

http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/62

		2022-07-08T06:42:47+0000
	Ing. Jiří Papež




